
 

JESISERVIZI S.R.L. – Sede Legale Piazza Indipendenza, 1 - Sede Amministrativa: Piazza Della Repubblica, 1/a - 60035 JESI (AN) 
Tel.0731.538233-Fax 0731.204380-Cod. Fisc. P.IVA 02204580423-Cap.Soc. 434.000,00 int. vers.-R.E.A. 169135 - Reg.Impr.delle Marche n. 02204580423 

Direzione e Coordinamento Comune di Jesi ex Art. 2497/bis c.c. 
 

DETERMINAZIONE DELL’AMMINISTRATORE UNICO 

N. 50 DEL 21.03.2025 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE E ADOZIONE DELLO SCHEMA DEL PROGRAMMA TRIENNALE DEI 

SERVIZI E DELLE FORNITURE 2025-2027; DETERMINAZIONI CONNESSE E CONSEGUENTI. 

 

Premesso che l’art. 37 del D.Lgs. n. 36/2023 (cd. Codice dei Contratti Pubblici), rubricato, “Programmazione dei lavori e 

degli acquisti di beni e servizi appaltanti” prevede che: 

- le stazioni appaltanti e gli enti concedenti adottino il programma triennale degli acquisti di beni e servizi di importo 

unitario stimato pari o superiore a 140.000 €, nonché i relativi aggiornamenti annuali, nel rispetto dei documenti 

programmatori e in coerenza con il bilancio e le norme inerenti la programmazione economico-finanziaria; 

- i lavori, servizi e forniture da realizzare in amministrazione diretta non vengono inseriti nella programmazione; 

- il programma triennale di acquisti di beni e servizi e i relativi aggiornamenti annuali indicano gli acquisti di importo 

stimato pari o superiore alla soglia di cui all’articolo 50, comma 1, lettera b); 

- il programma triennale e i relativi aggiornamenti annuali sono pubblicati sul sito istituzionale e nella banca dati 

nazionale dei contratti pubblici; 

 

Dato atto che il richiamato art. 37 rinvia all’Allegato I.5 del Codice dei Contratti quanto alla definizione degli gli schemi 

tipo, delle condizioni che consentono di modificare la programmazione e di realizzare un intervento o procedere a un 

acquisto non previsto nell’elenco annuale nonché delle modalità di raccordo con la pianificazione dell’attività dei soggetti 

aggregatori e delle centrali di committenza ai quali le stazioni appaltanti e gli enti concedenti possono delegare le attività. 

Visto l’Allegato I.5 al D. Lgs. n. 36/2023, rubricato “Elementi per la programmazione dei lavori e dei servizi. Schemi 

Tipo”, che reca la disciplina di attuazione dell’articolo 37, comma 6, del suddetto Decreto Legislativo; 

 

Posto che, l’art. 6 dell’Allegato I.5 al D.Lgs. n. 36/2023, prevede che: 

- le stazioni appaltanti e gli enti concedenti adottino, nel rispetto di quanto previsto dall’articolo 37 comma 1, del codice 

dei contratti, il programma triennale degli acquisti di forniture e servizi nonché i relativi elenchi annuali e aggiornamenti 

annuali sulla base degli schemi-tipo annessi allo stesso allegato, consultando, ove disponibili, le pianificazioni delle 

attività dei soggetti aggregatori e delle centrali di committenza, anche ai fini del rispetto degli obblighi di utilizzo di 

strumenti di acquisto e di negoziazione previsti dalle vigenti disposizioni in materia di contenimento della spesa; 

- gli schemi-tipo per la programmazione triennale degli acquisti di forniture e servizi sono costituiti dalle seguenti schede: 

a) G: quadro delle risorse necessarie alle acquisizioni previste dal programma, articolate per annualità e fonte di 

finanziamento;  

b) H: elenco degli acquisti del programma con indicazione degli elementi essenziali per la loro individuazione (nella 

scheda sono indicati le forniture e i servizi connessi a un lavoro di cui agli articoli da 3 a 5, riportandone il relativo CUP, 

ove previsto);  

c) I: elenco degli acquisti presenti nella precedente programmazione triennale nei casi previsti dall’articolo 7, comma 3; 

- i soggetti che gestiscono i siti informatici del Ministero delle infrastrutture e dei trasporti e della banca dati nazionale dei 

contratti pubblici assicurano la disponibilità del supporto informatico per la compilazione degli schemi-tipo annessi al 

richiamato allegato; 

- ogni acquisto di forniture e servizi riportato nel programma suddetto è individuato univocamente dal CUI; per ogni 

acquisto per il quale è previsto, è riportato il CUP; 

- entrambi i codici sono mantenuti nei programmi triennali nei quali l’acquisto è riproposto, salvo modifiche sostanziali 

del progetto che ne alterino la possibilità di precisa individuazione; 

- per gli acquisti, nel programma triennale sono riportati gli importi degli acquisti di forniture e servizi risultanti dalla 

stima del valore complessivo, ovvero, per gli acquisti di forniture e servizi ricompresi nell’elenco annuale, gli importi 

del prospetto economico delle acquisizioni medesime; 

- nei programmi triennali degli acquisti di forniture e servizi, per ogni singolo acquisto, è riportata l’annualità nella quale 

si intende dare avvio alla procedura di affidamento ovvero si intende ricorrere a una centrale di committenza o a un 

soggetto aggregatore, al fine di consentire il raccordo con la pianificazione dell’attività degli stessi; 

- per l’inserimento nel programma triennale degli acquisti di forniture e servizi, le stazioni appaltanti e gli enti concedenti, 

anche con riferimento all’intera acquisizione nel caso di suddivisione in lotti funzionali, provvedono a fornire adeguate 

indicazioni in ordine alle caratteristiche tipologiche, funzionali e tecnologiche delle acquisizioni da realizzare e alla 

relativa quantificazione economica; 

- il programma triennale degli acquisti di forniture e servizi riporta l’ordine di priorità; 

- nell’ambito della definizione degli ordini di priorità le stazioni appaltanti e gli enti concedenti individuano come 

prioritari i servizi e le forniture necessari in conseguenza di calamità naturali, per garantire gli interessi pubblici primari, 

gli acquisti aggiuntivi per il completamento di forniture o servizi, nonché le forniture e i servizi cofinanziati con fondi 



 

JESISERVIZI S.R.L. – Sede Legale Piazza Indipendenza, 1 - Sede Amministrativa: Piazza Della Repubblica, 1/a - 60035 JESI (AN) 
Tel.0731.538233-Fax 0731.204380-Cod. Fisc. P.IVA 02204580423-Cap.Soc. 434.000,00 int. vers.-R.E.A. 169135 - Reg.Impr.delle Marche n. 02204580423 

Direzione e Coordinamento Comune di Jesi ex Art. 2497/bis c.c. 
 

europei, e le forniture e i servizi per i quali ricorra la possibilità di finanziamento con capitale privato maggioritario; le 

stazioni appaltanti e gli enti concedenti tengono conto di tali priorità, fatte salve le modifiche dipendenti da eventi 

imprevedibili o calamitosi, o da sopravvenute disposizioni di legge o regolamentari ovvero da atti amministrativi adottati 

a livello statale o regionale; 

- l’elenco delle acquisizioni di forniture e servizi di importo stimato superiore a 1 milione di euro, che le stazioni 

appaltanti e gli enti concedenti prevedono di inserire nel programma triennale, è comunicato dalle medesime 

amministrazioni, entro il mese di ottobre, al Tavolo tecnico dei soggetti aggregatori di cui all’articolo 9, comma 2, del 

decreto-legge 24 aprile 2014, n. 66, convertito, con modificazioni, dalla legge 23 giugno 2014, n. 89, con le modalità 

indicate all’articolo 7, comma 5, del presente allegato; 

- le stazioni appaltanti e gli enti concedenti individuano, nell’ambito della propria organizzazione, la struttura e il soggetto 

referente per la redazione del programma triennale degli acquisti di forniture e servizi. Il soggetto di cui al presente 

comma può coincidere con quello di cui all’articolo 3, comma 13. Si applica la procedura di cui all’articolo 3, comma 

14, dell’allegato in parola; 

 

Richiamata la propria Determinazione n. 143 del 31.07.2023, con la quale si è proceduto alla nomina del referente della 

programmazione delle opere pubbliche e appalti di servizi e forniture nella persona del Dott. Enrico Alberto Scarlato; 

 

Dato atto che il giorno 12.03.2025 è stata convocata l’Assemblea di Coordinamento dei Soci della Società Jesiservizi S.r.l., 

in occasione della quale si è deliberato di procedere con l’adozione del Programma triennale degli acquisti di beni e servizi, 

per il periodo 2025-2027, relativo ai fabbisogni della Jesiservizi S.r.l. di cui alle schede G e H, in termini di allegate all’atto 

stesso per costituirne parte integrante e sostanziale dando mandato all’Organo ammnistrativo a procedere con tutti gli atti di 

propria competenza;  

 

Preso atto delle indicazioni e delle proposte dei Responsabili dei vari settori della Società, sulla base delle quali sono state 

predisposte le schede G e H; 

  

Dato atto che, qualora necessario, in caso di eventuali modifiche a detto programma, si seguiranno le disposizioni 

dell’articolo 7 dell’Allegato I.5 del D.Lgs. n. 36/2023 rinviando all’adozione di successivi atti; 

 

Ritenuto pertanto di: 

- approvare e adottare il Programma triennale degli acquisti di beni e servizi, per il periodo 2025-2027, relativo ai 

fabbisogni della Società Jesiservizi S.r.l. di cui alle suddette Schede G, H e I che si allegano al presente atto a 

costituirne parte integrante e sostanziale; 

- disporre la pubblicazione del suddetto programma, come stabilito all’art. 37 comma 4 del D.Lgs. n. 36/2023 e nel 

rispetto delle tempistiche previste dalla normativa vigente, sul sito web della Società nella sezione “Società 

Trasparente” - Bandi di gara e contratti - Atti di programmazione nonché sulla Banca dati nazionale dei contratti 

pubblici; 

 

Visti: 

- il verbale dell’Assemblea dei Soci della Jesiservizi S.r.l. del 08.02.2023, con il quale è stata deliberata la nomina 

dell’Amministratore Unico; 

- il vigente Statuto della Società Jesiservizi S.r.l.; 

- il D.Lgs. n. 36/2023 e s.m.i.; 

- il D.Lgs. n. 33 del 14.03.2013;  

 

DETERMINA 

 

I. Di approvare e adottare il Programma triennale degli acquisti di beni e servizi, per il periodo 2025-2027, relativo ai 

fabbisogni della Jesiservizi S.r.l. di cui alle schede G e H e allegate al presente atto per costituirne parte integrante e 

sostanziale; 

II.  Di disporre la pubblicazione del suddetto programma come stabilito al comma 37 comma 4 del D.Lgs. n. 36/2023, nel 

rispetto delle tempistiche previste dalla normativa vigente sul sito web della Società nella sezione “Società 

Trasparente” - Bandi di gara e contratti - Atti di programmazione, ai sensi dell'art. 38 del D.Lgs. 14 marzo 2013 n. 

33, nonché sul sito informatico del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti e dell'Osservatorio di cui all'Autorità 

Nazionale Anticorruzione, così come indicato all'art. 21, commi 6 e 7, del D.Lgs. n. 36/2023 e s.m.i.. 

 

                                                                            L’Amministratore Unico 

                                       F.to Dott. Gianluigi Paoletti 



SCHEDA G: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE
JESISERVIZI SRL

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) I dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun intervento di cui alla scheda H. Dette informazioni sono acquisite
dal sistema (software) e rese disponibili in banca dati ma non visualizzate nel programma.

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma triennale è calcolato come somma delle tre annualità

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

14.756.500,002.513.000,00 5.115.500,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

SCARLATO ENRICO ALBERTO

0,00 0,000,00

2.513.000,00 14.756.500,005.115.500,00

Terzo anno

7.128.000,00

0,00

0,00

0,00

7.128.000,00

0,00

0,00

0,00



SCHEDA H: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE
JESISERVIZI SRL

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico Intervento - CUI (1) Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)
Responsabile

Unico del
Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo complessivo

di un lavoro o di altra
acquisizione presente in

programmazione di
lavori, forniture e servizi

(Tabella H.2bis)

Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8) Costi su

annualità
successive Tipologia

(Tabella H.

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)

Importo
denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA,
SOGGETTO AGGREGATORE O

ALTRA STAZIONE APPALTANTE
QUALIFICATA ALLA QUALE SI
INTENDE RICORRERE PER LA

PROCEDURA DI

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

Codice di Gara
(CIG)

dell'eventuale
accordo quadro o
convenzione (14)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato(10)

Terzo anno

F02204580423202100001 No Forniture
Fornitura di farmaci e

parafarmaci per le
Farmacie Comunali

SCARLATO
ENRICO

ALBERTO
3633680000-0 2ITI322025 1 1.850.000,00No 2.500.000,001.500.000,00 7.850.000,00 0,002.000.000,00

S02204580423202500001 No Servizi
NOLO A FREDDO DI

MACCHINE
SPAZZATRICI

SCARLATO
ENRICO

ALBERTO
4860180000-3 2ITI322025 1 48.000,00No 46.000,0048.000,00 190.000,00 0,0048.000,00

S02204580423202400001 No Servizi

Servizio di riparazione
di mezzi igiene urbana
e trasporto scolastico

PRIORI
MASSIMILIANO

2450110000-9 2ITI322025 1 350.000,00No 0,00350.000,00 1.050.000,00 0,00350.000,00

S02204580423202500005 No Servizi

NOLO AFREDDO DI
AUTOMEZZI

COMPATTATORI PER
LA RACCOLTA DEI

RIFIUTI

SCARLATO
ENRICO

ALBERTO
4860180000-3 2ITI322025 1 450.000,00No 0,00290.000,00 1.290.000,00 0,00550.000,00

S02204580423202500006 No Servizi
CARROZZERIA SUI

VEICOLI DEI DIVERSI
SERVIZI AZIENDALI

PRIORI
MASSIMILIANO

3634210000-2 2ITI322025 1 60.000,00No 25.000,0035.000,00 180.000,00 0,0060.000,00

S02204580423202500010 No Servizi

SERVIZIO DI
RACCOLTA RIFIUTI IN

ISOLE DI
PROSSIMITA'

INFORMATIZZATE E
CARTONE UTENZE
COMMERCIALI NEL

CENTRO STORICO DI
JESI

SCARLATO
ENRICO

ALBERTO
2790511100-3 2ITI322025 1 70.000,00Si 0,0020.000,00 160.000,00 0,0070.000,00

S02204580423202500011 No Servizi

SERVIZIO DI
RACCOLTA DEI

RIFIUTI URBANI CON
IL METODO DEL
PORTA A PORTA

SPINTO IN ALCUNE
ZONE DI JESI

SCARLATO
ENRICO

ALBERTO
2790511100-3 2ITI322025 1 120.000,00Si 0,0030.000,00 270.000,00 0,00120.000,00

S02204580423202500013 No Servizi

SERVIZIO DI AVVIO A
RECUPERO DEI

RIFIUTI
BIODEGRADABILI DA

CUCINE E MENSE
(EER 20.01.08) DEL
COMUNE DI JESI

SCARLATO
ENRICO

ALBERTO
1890510000-5 2ITI322025 1 240.000,00Si 0,00120.000,00 360.000,00 0,000,00

S02204580423202500002 No Servizi

FORNITURA ENERGIA
ELETTRICA
PUBBLICA

ILLUMINAZIONE

GIULIETTI LUCA 1265310000-9 2ITI322026 1 380.000,00Si 0,000,00 510.000,00 0,00130.000,00

S02204580423202500003 No Servizi
GARA MENSE JESI,
MONSANO, UNIONE

DEI COMUNI

DILETTI MARIA
LETIZIA

4855523100-3 2ITI322026 1 700.000,00Si 5.600.000,000,00 8.400.000,00 0,002.100.000,00

S02204580423202500004 No Servizi
GARA MENSE

FABRIANO
DILETTI MARIA

LETIZIA
4855523100-3 2ITI322026 1 370.000,00Si 2.930.000,000,00 4.400.000,00 0,001.100.000,00

S02204580423202500007 No Servizi

SERVIZIO DI
TRASPORTO,

SELEZIONE E AVVIO
A RECUPERO RIFIUTI
INGOMBRANTI (EER
20.03.07) E SERVIZIO

DI TRASPORTO E
AVVIO A RECUPERO

RIFIUTI
BIODEGRADABILI
PROVENIENTI DA

GIARDINI E PARCHI
(EER 20.02.01) DEL
COMUNE DI JESI

SCARLATO
ENRICO

ALBERTO
2490510000-5 2ITI322026 1 110.000,00Si 0,000,00 220.000,00 0,00110.000,00

S02204580423202500008 No Servizi

SERVIZIO DI
TRASPORTO E AVVIO
A RECUPERO RIFIUTI

DI LEGNO (EER
20.01.38) DEL

COMUNE DI JESI

SCARLATO
ENRICO

ALBERTO
2490512000-9 2ITI322026 1 22.500,00Si 0,000,00 162.500,00 0,00140.000,00

S02204580423202400003 No Servizi
Servizio copertura

assicurativa polizza
RCA libro matricola

SCARLATO
ENRICO

ALBERTO
1266516100-1 2ITI322026 1 240.000,00Si 0,00120.000,00 480.000,00 0,00120.000,00

S02204580423202500009 No Servizi

SERVIZIO DI
TRASFERENZA E
TRASPORTO DEI

RIFIUTI
INDIFFERENZIATI

(EER 20.03.01) DEL
COMUNE DI JESI

SCARLATO
ENRICO

ALBERTO
2490512000-9 2ITI322026 1 25.000,00Si 0,000,00 175.000,00 0,00150.000,00

S02204580423202500012 No Servizi

SERVIZIO DI
TRASPORTO E AVVIO
A RECUPERO RIFIUTI
PROVENIENTI DALLO

SPAZZAMENTO
STRADALE (EER

20.03.03) DEL
COMUNE DI JESI

SCARLATO
ENRICO

ALBERTO
2490510000-5 2ITI322026 1 80.000,00Si 0,000,00 160.000,00 0,0080.000,00



Codice Unico Intervento - CUI (1) Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)
Responsabile

Unico del
Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo complessivo

di un lavoro o di altra
acquisizione presente in

programmazione di
lavori, forniture e servizi

(Tabella H.2bis)

Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8) Costi su

annualità
successive Tipologia

(Tabella H.

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)

Importo
denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA,
SOGGETTO AGGREGATORE O

ALTRA STAZIONE APPALTANTE
QUALIFICATA ALLA QUALE SI
INTENDE RICORRERE PER LA

PROCEDURA DI

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

Codice di Gara
(CIG)

dell'eventuale
accordo quadro o
convenzione (14)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato(10)

Terzo anno

(1) Codice intervento = sigla settore (F=forniture/beni; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera s) dell'allegato I.1 al codice
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 comma 10 del codice
(7) Nome e cognome del responsabile unico del progetto
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 6, comma 5 dell'allegato I.5 al codice, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8 dell'allegato I.5 al codice)
(12) Indica se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9 dell'allegato I.5 al codice. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compare solo in caso di modifica
del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi
(14) Riporta il Codice CIG dell'accordo quadro o della convenzione alla quale si intenda eventualmente aderire qualora lo stesso sia già disponibile e se ne sia verificata la capienza

Note:

Il referente del programma

SCARLATO ENRICO ALBERTO

25.857.500,00 (13)2.513.000,00 (13) 11.101.000,00
(13)

0,00 (13)
5.115.500,00 (13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella H.2bis

Tabella H.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella H.1bis

Tabella H.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b) allegato I.5 al codice
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c) allegato I.5 al codice
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d) allegato I.5 al codice
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e) allegato I.5 al codice
5. modifica ex art.7 comma 9 allegato I.5 al codice

7.128.000,00 (13)



SCHEDA I: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE
JESISERVIZI SRL

ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico Intervento -
CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

Il referente del programma

SCARLATO ENRICO ALBERTO
(1) breve descrizione dei motivi

Note


